102
Prostowniki SHARYS ELITE
od 7,5 do 600 A
siłownie prądu stałego
Seria prostowników SHARYS została
opracowana z myślą o zapewnieniu
niezawodnego zasilania prądem stałym:
Modułowa budowa i elastyczność

siłownią / prostownikami
v
isio
 0
30
 a
105
Prostowniki SHARYS ELITE
od 7,5 do 600 A
Moduły prostowników
od 7,5 A do 600 A
Obudowa o wysokości 1400 mm
Obudowa o wysokości 1800 mm
Typoszereg
Kod urządzenia Prąd wyjściowy Ilość prostowników Typ prostownika
SH-LT30 / 800 30 A maks. 2 SHARYS 400 / 800
SH-LT60 / 1600 60 A maks. 2 SHARYS 1600
SH-LT60-H / 1600 60 A maks. 2 SHARYS 1600
SH-LT100 / 2700 100 A maks. 2 SHARYS 2700
SH-LT100-H / 2700 100 A maks. 2 SHARYS 2700
SH-LT120 / 1600 120 A maks. 4 SHARYS 1600
SH-LT120-H / 1600 120 A maks. 4 SHARYS 1600
SH-LT200 / 2700 200 A maks. 4 SHARYS 2700
SH-LT200-H / 2700 200 A maks. 4 SHARYS 2700
SH-LT270 / 1600 270 A maks. 9 SHARYS 1600
SH-LT270-H / 1600 270 A maks. 9 SHARYS 1600
SH-LT420 / 1600 420 A maks. 14 SHARYS 1600
SH-LT420-H / 1600 420 A maks. 14 SHARYS 1600
SH-LT450 / 2700 450 A maks. 9 SHARYS 2700
SH-LT450-H / 2700 450 A maks. 9 SHARYS 2700
SH-LT600 / 2700 600 A maks. 12+2 (1) SHARYS 2700
SH-LT600-H / 2700 600 A maks. 12+2(1) SHARYS 2700
(1) Tylko moduły redundantne.
Kod urządzenia „SH-LTxx-H / xx” dotyczy wersji w odbudowie o wysokości 1800 mm.
SH-LT30 / 800
SH-LT60 / 1600